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Извршителот Сузана Гилевска од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Охридска Банка  АД Скопје    со       седиште на ул. Орце Николов бр.54 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.465/18 од 20.06.2018 на Нотар Николче Павловски од Ресен, против должникот – заложен должник   ПЗУ - аптека ЗДРАВЈЕ Ресен од Ресен со  седиште на ул.Илинденска бр.15 Ресен, за спроведување на извршување во вредност 671.616,00 ден., на ден  08.06.2021   година го донесува следниот::
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на:

Патничко возило Skoda Oktavia FL Ambition 1.6 TDI   115ks, со број на шасија TMBAG6NE0J0287932, број на мотор DDY 667368, боја 1Z1Z – црна металик,  година на производство 2018  сопственост на заложниот  должник   ПЗУ - аптека ЗДРАВЈЕ Ресен
Вредност  на предметното возило изнесува  757.663,00 денари како почетна цена за продажба  на возилото  на  првото усно јавно наддавање.

Возилото е  оптоварено со следните товари: Залог во корист на доверителот Охридска Банка  АД Скопје; Налог за извршување врз основа на чл.96 од ЗИ   И.бр.503/2021 од 04.05.2021 година  на Извршител Сузана Гилевска од Битола.

Продажбата ќе се одржи на ден  22.06.2021 година во 12:00  часот  во просториите на Извршител  Сузана Гилевска на адреса Булевар 1-ви Мај бр. 218 Битола
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на возилото односно износ од  75.766,00  денари. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 530040901408564 која се води кај Охридска Банка АД Охрид и даночен број 5020008108489.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и  електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат  по претходна најава кај  Извршителот Сузана Гилевска од Битола
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








               И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Сузана Гилевска


Д.-на: Доверител


Заложен должник
 

  __________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  Битола   согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

